
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2021 PE/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/10/2021 08/10/2021 08/10/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS 
DE INFORMÁTICA, ÁUDIO E VÍDEO, COM VISTA A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS 
FERROS-RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO A ESTE 
EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO JUNIOR DA SILVA

Responsável pela Informação ANTONIO JUNIOR DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA LIDIANA DIAS DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação ANTONIO JUNIOR DA SILVA

Responsável pela Homologação FRANCISCA ITACIRA AIRES NUNES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 3056

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 Vencedor

M N NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA EPP 07.610.338/0001-04 Vencedor

MARCOS JULIANO DA SILVA 12.633.952/0001-21 Vencedor

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 40.876.269/0001-50 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL 001/2021 PE pdf

AVISO DA LICITAÇÃO pdf

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA pdf

PUBLICAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

CNPJ: 08.392.946/0001-52 - Tel: 8433512904 - Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br

Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

https://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/licitacoes/69

Emitido: 20/06/2025 02:20:29


